Esplai, Priorat i nucli urbà amb un pressupost de sis-cents quaranta-sis mil nou-cents quatre
euros amb vint-i-quatre cèntims (646.904,24 €) que aplicant el 21% de l’IVA de cent trenta-
cinc mil vuit-cents quaranta-nou euros amb vuitanta-nou cèntims (135.849,89 €) resulta tenir
un pressupost total de set-cents vuitanta-dos mil set-cents cinquanta-quatre euros amb
tretze cèntims (782.754,13 €).

Segon.- Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació de set-cents vuitanta-dos
mil set-cents cinquanta-quatre euros amb tretze cèntims (782.754,13 €) amb càrrec a l’
aplicació pressupostària l’aplicació 161.61901 INVERSIONS REALS. Inversions de

del vigent pressupost.reposició en infraestructures

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que ha de regir la
contractació.